
Statistische Tabelle Regionalschwingfest Cottens 2025

18.05.2025

Gang: 2

1a Collaud Romain *** 20

+ Haenni Stéphane ** 10
+ Stoll Thomas ** 10  

1b Baeriswyl Christoph ** 20

+ Sonnay Thomas ** 10
+ Wolf Samuel 10  

2a Siegenthaler Leo ** 19.75

+ Collaud Bastien * 9.75
+ Suchet Maxime 10

2b Pürro David * 19.75

+ Fontaine Anthony * 9.75
+ Genoud Robin 10  

2c Portmann Fabio * 19.75

+ Lauber Grégoire 9.75
+ Fontolliet Eliott 10  

2d Castella Martin 19.75

+ Linder Laurent 10
+ Loperetti Josias 9.75

3 Dubey Gaël * 19.5

+ Pellet Leon * 9.75
+ Grandgirard Nathan 9.75  

4a Zbinden Dario * 19

- Rogivue Théo * 9
+ Zeller Ianis 10  

4b Sturny Nicolas ** 19

- Emonet Frédéric ** 9
+ Jacquaz Fabien 10

4c Rogivue Théo * 19

- Zbinden Dario * 9
+ Jacquaz Gaëtan 10  

4d Emonet Frédéric ** 19

- Sturny Nicolas ** 9
+ Rey Arnaud 10  

5a Danz Benoit 18.75

+ Mirto Loris 10
- Haenni Stéphane ** 8.75

5b Pharisa Samuel 18.75

o Wolf Samuel 8.75
+ Favre Elio 10  

6a Zeller Ianis 18.5

+ Crausaz Alexis 9.75
o Zbinden Dario * 8.75  

6b Stritt Beni 18.5

o Suchet Maxime 8.5
+ Genoud Mathis 10

6c Rey Arnaud 18.5

+ Burger Lionel 10
o Emonet Frédéric ** 8.5  

6d Piller Jonas 18.5

+ Favre Elio 10
o Sonnay Thomas ** 8.5  

6e Petter Yanis 18.5

+ Cottier Marco 10
o Pellet Leon * 8.5

6f Perret Axel 18.5

+ Buchs Yanick 10
o Fontaine Anthony * 8.5  

6g Jacquaz Gaëtan 18.5

+ Châtelain Sebastien 10
o Rogivue Théo * 8.5  

6h Grandgirard Nathan 18.5

+ Genoud Mathis 10
o Dubey Gaël * 8.5

6i Fontolliet Eliott 18.5

+ Rihs Michael 10
o Portmann Fabio * 8.5  

6j Cottier Marco 18.5

o Petter Yanis 8.5
+ Nicolet Bastien 10  

6k Collaud Bastien * 18.5

o Siegenthaler Leo ** 8.5
+ Bielmann Benjamin 10

6l Bielmann Benjamin 18.5

+ Berthoud Nathan 10
o Collaud Bastien * 8.5  

6m Berthoud Nathan 18.5

o Bielmann Benjamin 8.5
+ Buchs Yanick 10  

7a Wolf Samuel 18.25

+ Pharisa Samuel 9.75
o Baeriswyl Christoph ** 8.5

7b Suchet Maxime 18.25

+ Stritt Beni 9.75
o Siegenthaler Leo ** 8.5  

7c Stoll Thomas ** 18.25

+ Ducrest Etienne * 9.75
o Collaud Romain *** 8.5  

7d Sonnay Thomas ** 18.25

o Baeriswyl Christoph ** 8.5
+ Piller Jonas 9.75

7e Pellet Leon * 18.25

o Dubey Gaël * 8.5
+ Petter Yanis 9.75  

7f Loperetti Josias 18.25

+ Nicolet Bastien 9.75
o Castella Martin 8.5  

7g Lauber Grégoire 18.25

o Portmann Fabio * 8.5
+ Mirto Loris 9.75

7h Jacquaz Fabien 18.25

+ Girard Noé 9.75
o Sturny Nicolas ** 8.5  

7i Girard Noé 18.25

o Jacquaz Fabien 8.5
+ Burger Lionel 9.75  

7j Genoud Robin 18.25

+ Chételat Théo 9.75
o Pürro David * 8.5

7k Fontaine Anthony * 18.25

o Pürro David * 8.5
+ Perret Axel 9.75  

7l Crausaz Alexis 18.25

o Zeller Ianis 8.5
+ Châtelain Sebastien 9.75  

8a Rihs Michael 17.25

o Fontolliet Eliott 8.5
- Buchs Yanick 8.75

8b Linder Laurent 17.25

o Castella Martin 8.5
- Chételat Théo 8.75  

8c Haenni Stéphane ** 17.25

o Collaud Romain *** 8.5
- Danz Benoit 8.75  

8d Chételat Théo 17.25

o Genoud Robin 8.5
- Linder Laurent 8.75

8e Buchs Yanick 17.25

o Perret Axel 8.5
- Rihs Michael 8.75  

9a Nicolet Bastien 17

o Loperetti Josias 8.5
o Cottier Marco 8.5  

9b Mirto Loris 17

o Danz Benoit 8.5
o Lauber Grégoire 8.5



9c Genoud Mathis 17

o Grandgirard Nathan 8.5
o Stritt Beni 8.5  

9d Favre Elio 17

o Piller Jonas 8.5
o Pharisa Samuel 8.5  

9e Châtelain Sebastien 17

o Jacquaz Gaëtan 8.5
o Crausaz Alexis 8.5

9f Burger Lionel 17

o Rey Arnaud 8.5
o Girard Noé 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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